
Ofertas recibidas 10Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2016
Plazo de Formalización Hasta el 07/07/2016 a las
00:00

Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 402
(28022) Madrid España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DNA 72/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-07-2016 a las
04:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: A.t.c.v. reforma sistema de climatización edificio de control acc canarias

Valor estimado del contrato 177.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 189.925 EUR.
Importe (sin impuestos) 177.500 EUR.

Clasificación CPV
42512000 - Instalaciones de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 28/07/2016 durante 18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

GRUPO RENDER INDUST. SL
NIF B10298081

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109.979 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.677,53 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DNA 72/2016

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de Formalización 28/06/2016

Periodo de validez
Del 28/07/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECz3uu53tRAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1467685006551 |  2016-270674 | mar, 05 jul 2016 04:16:50:282 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165034808283947409689756709805668518930 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECz3uu53tRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

